

**Batco Nordic ApS**  
Virkevangen 48B, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 25 27 37 29

**Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2018.

---

Keld Nyborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Batco Nordic ApS Virkevangen 48B Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 25 27 37 29
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Robert Nyborg Jæger, Vester Boulevard 50, 8920 Randers NV, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Østervold 39, 8900 Randers C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og engrosvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.716 t.kr. mod 3.369 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86 t.kr. mod 504 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.715.993</b>	<b>3.369.153</b>
1 Personaleomkostninger	-2.676.198	-2.619.151
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.986	-78.066
<b>Driftsresultat</b>	<b>-77.191</b>	<b>671.936</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	828
Andre finansielle indtægter	0	885
Øvrige finansielle omkostninger	-38.871	-35.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>-116.062</b>	<b>638.149</b>
Skat af årets resultat	29.678	-133.806
<b>Årets resultat</b>	<b>-86.384</b>	<b>504.343</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	304.343
Disponeret fra overført resultat	-86.384	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-86.384</b>	<b>504.343</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>325.890</u>	<u>346.232</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>325.890</u>	<u>346.232</u>
Deposita	<u>78.250</u>	<u>72.750</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.250</u>	<u>72.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>404.140</u></b>	<b><u>418.982</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.029.738</u>	<u>2.253.649</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.029.738</u>	<u>2.253.649</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>883.840</u>	<u>1.054.695</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>12.152</u>
Udskudte skatteaktiver	<u>31.189</u>	<u>1.511</u>
Periodeafgrænsningsposter	<u>73.127</u>	<u>41.566</u>
Tilgodehavender i alt	<u>988.156</u>	<u>1.109.924</u>
Likvide beholdninger	<u>135.478</u>	<u>955.115</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.153.372</u></b>	<b><u>4.318.688</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.557.512</u></b>	<b><u>4.737.670</u></b>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.457.052	1.543.436
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.582.052</u></b>	<b><u>1.868.436</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	376.779	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	514.034	672.123
Gæld til tilknyttede virksomheder	137.848	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	131.628	131.628
Anden gæld	1.815.171	2.065.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.975.460</u>	<u>2.869.234</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.975.460</u></b>	<b><u>2.869.234</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.557.512</u></b>	<b><u>4.737.670</u></b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.149.517	2.082.711
Pensioner	253.514	288.313
Andre omkostninger til social sikring	55.379	48.049
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>217.788</u>	<u>200.078</u>
	<b><u>2.676.198</u></b>	<b><u>2.619.151</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
	 <u>30/9 2017</u>	 <u>30/9 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	1.543.436	1.239.093
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-86.384</u>	<u>304.343</u>
	<b><u>1.457.052</u></b>	<b><u>1.543.436</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Husleje-forpligtelser Virkevangen 48B i Assentoft udgør ca. 257 t.kr. årligt og lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Batco Holding ApS, CVR-nr. 36551143 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 141 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 141 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.